
令和８年１月２８日 

  新１年生保護者各位 

                               浦添市立宮城小学校 

                               校 長 石川 恵優 

                                   (公印省略) 

 

令和８年度入学説明会のお知らせ 

 
寒中の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催いたします。 
  つきましては、何かとご多用とは存じますが、ご出席くださいますようお知らせいたし 
 ます。 
 

記 
 
 １ 日 時     令和８年２月１７日（火） 
            受付・・・１４：００～１４：３０ 
            説明会・・１４：３０～１５：１５ 
             ※受付前や説明会終了後に物品の販売があります。 
 
  ２ 場 所     宮城小学校体育館 
 
  ３  持参する物 
  （１）就学通知書 
     ※通知書がないと就学名簿の確認ができませんので必ずご持参ください。 
  （２）筆記用具 
  （３）スリッパ（体育館用） 
  （４）購入代金 
 
  ４ その他 
 （１）ご出席できない場合は、必ず学校へご連絡ください。ご連絡いただいた

方のみ、後日本校の事務室にて「入学説明会資料」をお渡しします。 
  （２）当日は物品の販売があります。入学説明会当日にご購入してください。

※品名と価格については裏面を確認してください。 
  （３）当日、熱があるなど体調が万全でない方は参加をご遠慮ください。 
    

                 

お願い 
 
 
 
 
        
 
   

浦添市立宮城小学校 ℡ ０９８-８７９-５３１２ 

①校内に車の駐車はできません。お車での来校はご遠慮ください。 

②路上駐車、近隣駐車場への迷惑駐車も厳禁です。 


